PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

No GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº õOl/90

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JUAREZ TÁ

VORA DE AZEREDO COUTINHO, no uso de suas a-

tribuiçoes legais,

RESOLVE:

Designar o funcionario requisi lado, Sr. MOA

CIR JOSÉ DE PAULA JÚNIOR, para substituir o Sr. MAURÍCIO SIM-

PLICIO DO NASCIMENTO, Assistente do Gabinete da Presidência,

no período de 02 a 31 de Janeiro do corrente ano,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 02 DIAS DO MES

DE JANEIRO DE 1.990.

í E o É

f é !

Des. JWAREZ TAVORA DE AZEREDO COUTINHO

Presidente do TRE/CGO.